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DAFTAR HADIR I\4AHASISWA

\/

Jadwal Kuliah R RA507 Jumat 15:40-18 10

NO NIM

1 1701025402 M|LANTA FITR|

2 17010250',12 FIRDAYANTT

3 1701025022 CtNDtHtLWt LUTFTAH

4 1701025427 RHANDINURRIZKI

5 17O1O25O31 ZAHRAH PURNAMASARI

6 1701025032 LIOYA OKTAVIA DAMANIK

7 1701025042 ANISAARYANTI

8 1701025047 LUKMANUL HAKII\,iI

I 1701025052 AR|F NUR FtKRt

'10 1701025057 KHOTRUDTN NUR

11 1701025062 KARTIKA FAJRIAH LESTARI

12 1701025072 DINDHA AULIA RIVAI

13 1701025073 TRIS I'AYANG SARI

14 17O'IO25OA2 AISYAH NAZLA LUTHFIYAH

15 11010250A7 ZATNAL ABtOtN

16 1701025091 StTtTRt MUTTA

17 1701025142 LUCYANA TRI INDRIANI

1A 1701025153 DES]FtTRtANt

19 1701025163 NURT]YA NOVIA RIZKY

20 1701025143 V|OL NAVYOLA

b/chn tthru,fio 8b,+ t/y,49 \r/y'b 1* ulqso 6lcto "lb.o *h,n
'91lD "h'. ,rhrp'%'tq
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UNIVERSITAS MUHAI\4MADIYAH PROF DR HAI\4KA

Prog. Studi
Semesler

Keguruan dan llmu Pendidikan
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Genap 20 l9l2O2O

l\,,letakuliah

Oosen

01025007 - Kewirausahaan
6B
l\rllMlN NINAWATI SE., M.Pd

DAFTAR HADIR MAHASISWA

halaman : 2

Jadwal Kuliah R RA507 Jumal 15 40,18:10

TGL PERTEMUANNO N I I\,4

22 1701025203 NANDA NURAIDA

23 1701025213 AISYAH AZ ZAHRA

24 1701025223 NESYA PUTRI NABILAH

25 170,1025233 NIDA SETIANINGRUM

26 1/01025234 ALTNY ALtCtA

27 1701025239 ASHA JOVITANIA

28 1701025240 NAN] NURAENT

29 1701025243 D|ANA LESTARI

30 1701025263 LIJLU PARHATUL UMI\,iAH

31 1701025266 JASIKHA FERAWATI

32 170'1025283 NIJRULKUSUI/IAWATI

33 1701O25293 ASTIKA INDAH PUSPITA

34 1701025303 ZAHRA AULIA RAHIIIAH

35 1701025322 KHAIRUNNISA NUR HIDAYATI

36 1701025332 SITTMUNFAIDAH

37 1701025342 TRI NUR SEPTIANI

3a 1701025352 AHFADZ FAUZi

39 1701025369 AI\4ANDA PUTRI INDAH AUANA
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catalan: Jumlah hadk: ...
- Oatiar hadn ini ditandata.gani dalam *liap pertemuan,

setelah perkuliahan *lesai, Bapaldlbu Dosen dimohon untut menyerahkan
dafiar hadir ini ke sekreiadat fakultas sebagaibukt Bapaulbu Do*n mengajart' Mahasiswa yang lidak lercantum dalam daltar hadn ini tidak behak

mengiktxi perkuliahan.dan Mahasisr,ra tersebut dimohon segem
menqhubunsi seketa at Fakultas. IVIMIN NINAWAII SE , M Pd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2019/2020

Prog. Studi
Matakuliah

Dosen

Keguruan dan llmu Pendidikan
PGSD
01025007, Kewirausahaan
6B
Dl10724. MIMIN NINAWATI, SE. M,Pd

JaclwalKuliah R RA507 Jumat 15:4Gt8r10
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POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR KET KELAS DOSEN

Konlrak kuliah, hakikat KWH bagiGuru Sekotah Dasar Ir/

13 Mat 2O2O
Observasi lapangan tentang kewirausahaan Mll\,1 NIl\fAWATI
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Dosen
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KE
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IANGGAL
POKOK BAHASAN

JI\41
MHS

HADIR KEI KELAS DOSEN
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11 Mei2020 rtB

40 t\,1 
'/MryI
\,-

10 Senin
18 [,lei 2020

40 ,,r,,tr*,*p*o-,

11 Senin
8 Jun 2020

ae?\Zi _ryq?r4?oK c ipE BreNI,
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4A ,,r,t [.t :fl
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Catatan t"r"* 4@.{V
Dosen

1 . Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua ketas.
2 Kolom pokoh bahasan dr$ sesuatdengan SAP
3. Setelah selesai perku{iahan, berita acara iniagar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masrng-masrng.

I\,1IMIN It, sE,'tra pa

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2019/2020

Jadwal Kuliah R.RA507 Jumat 15:40,18 10
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF,DR.HAMKA

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

Keguruan dan llmu Pendadikan

PGSD

6B

201912020

I\TIMIN NINAWATI, SE,, M.Pd

NO NIM NAMA MAHASISWA N,AKTIF
(10%)

N,TUGAS
( 20. )

N,UTS
( so"6 )

N,UAS
( 40% )

1 1701025002 87 a7 a7 90 88.20

2 1701025012 85 85 90 87.00

3 1701025022 CINDI HILWILUTFIAH 85 85 85 90 a7.00

1701025027 RHANDINURRIZKI 80 80 80 90 84.00

5 1701025031 ZAHRAH PURNAMASARI 80 80 80 90 84.00

6 1701025032 LIOYAOfiAVIA DAMANIK 8T a7 87 90 88.20

1701025U2 90 90 90 90 90.00

8 17010250/7 LUKMANUL HAKIM 80 80 80 90 84.00

9 1701025052 87 87 a7 90 88.20

10 1701425057 KHOIRUDIN NUR 80 80 80 90 64.00

11 1701025062 KARTIKA FPJRIAH LESTARI 71 71 71 90 78.60 B

12 1701025072 DINDHAAULIA RIVAI u u a4 90 86.40

13 1701025073 TRIS MAYANG SARI 80 80 80 90 84.00

14 1701025082 AISYAH NAZLA LUTHFIYAH 85 85 85 90 87.00

15 1701A25087 ZAINAL ABIDIN 80 80 80 90 84.00

16 1701025091 SITI TRI MUTIA 0 0 0 0.00 E

17 1701025142 LUCYANA TRI INDRIANI u 84 a4 90 86.40

18 1701025153 DESI FITRIANI 90 90 90 95 92.00

19 1701025163 NURTIYA NOVIA RIZKY 85 85 85 90 87.00

20 1701425143 VIOL NAVYOLA 85 85 85 90 87.00

2'1 170102518/ 80 80 80 90 84.00

22 1701025203 90 90 90 90 90.00

23 1701025213 AISYAH AZ ZAHRA 84 84 84 90 86.40

24 1701025223 NESYA PUTRINABILAH 84 u 84 90 66.40

25 1701025233 85 85 85 90 87.00

26 17010252U ALINY ALICIA 80 80 80 90 84.00

27 1701025239 85 85 a5 90 47.00

2a 1701025240 NANINURAENI 85 85 85 90 87.00

1701025243 DIANA LESTARI 85 85 85 90 87.00

Prog. Studi

NIDA SETIANINGRUM

29



UNIVERSIIAS MUHAI\'MADIYAH PROF,DR.HAMKA

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

Kesuruan dan llmu P€ndidil3n
PGSD

6B

?01912020

MIMIN NINAWATI, SE., I\,I.Pd

NO N I l\,{ NAMA MAHASISWA N.AKTIF
(10%)

N,UTS
( 30% )

N,UAS
( 4090 )

N, HURUF

30 1701025263 Lt]LU PARHATUL II]\,II\'AH 85 85 85 90 87.00

31 1701025266 JASIKHA FERAWATI 85 8s 85 90 87.00

32 17010252A3 NURUL KUSUMAWATI 85 85 85 90 87.00

1701025293 ASTIKA INDAH PUSPITA 0 0 0 0.00 E

u 1701025303 AHF{A AULIA RAHMAH 85 85 85 90 87.00

35 1701025322 KHAIRUNNISA NUR HIDAYATI 90 90 90 90 90.00

36 '1701A25332 SITIMUNFAIOAH 84 84 u 90 86.40

'1701025342 TRI NUR SEPTIANI 87 a7 a7 90 88.20

38 170'10253s2 AHFADZ FAUZI a7 a7 a7 90 86.20

39 1701025369 AI\,IANOA PUTRI INDAH BUANA 85 85 85 90 87_00

40 1701025376 STJCIHASRI HIDAYATI u 84 84 90 86_40

Nilai Ralaz Nilai Huruf
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MIMIN NINAWATI, SE,, I\,i,Pd

Proq. Siudi

T9l Cetak 19 Agu 2020
Trd

N.TUGAS
( 2ay" )


